
PREFEITURABREJÃO

v. GOVERNO DOBREJAÃAO
ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO/PE pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF O
30.820.772/0001-30, com estabelecida na Praça Melquíades Bernardo, n. 1, Centro, Brejão/PE, E-mail:
prefeitura(Qbrejao.pe.gov.br, através Prefeito, Sr. SAULO HENRIQUE FLORENTINO DE BARROS, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, tendo em vista o resultado do certame, conforme descrito.

Objeto:

O presente Contrato tem por objeto aCONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS,
VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
EXPEDIENTE - ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DEMANDAS DA PREFEITURA -
SECRETARIAS, E DOS FUNDOS MUNICIPAIS, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Processo Licitatório n. Modalidade da Licitação e N.: Prazo Contratual:

040/2025. Pregão n. 006/2025 - Forma: Eletrônico - Ata de Registro de Preços n. | 12 MESES
007.

Contrato Administrativo n. Data da Assinatura: Valor R$:

048/2025. 27/10/2025 R$ 332,04 (trezentos e trinta e dois reais e quatro
centavos),

Contratada CNPJ/MF sob nº:

G.M. BAUER COMERCIOS E LICTACOES LTDA 45.740.175/0001-73
Contatos:

Email: LICITACOESGQMARINHOCOMERCIO.COM.BR, Tel: (48) 9151-1154/(48) 9915-1115.

Endereço:

Rua Tereza Cristina, n. 339, Comp: Casa 1, Bairro: Canto, Cidade: Florianópolis, Estado: Santa Catarina, CEP.: 88.070-790,
representada pelo seu sócio/administrador Matheus Marinho Bauer

RESOLVE:

| — Expedir a presente ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, a fim de que a Contratada, na condição de
ADJUDICATÁRIA do certame acima mencionado, DÊ INÍCIO, CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE
LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EXPEDIENTE - ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DEMANDAS DA PREFEITURA - SECRETARIAS, E DOS FUNDOS MUNICIPAIS
CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA
Il - O prazo de execução, os serviços de confeção e revenda de mercadorias serão executados, a forma de
pagamento, demais condições e elementos necessários à plena satisfação do objeto licitado, estão vinculados,
integralmente, aos termos constantes do processo, sujeitas as sanções e penalidades previstas na Lei Federal nº
14.133/2021 e legislações complementares.

EXPEÇA-SE.

Palá iCipal José Custódio das Neves
iabinete do Prefeito

Brejão/PE, em 27 de outubro de 2025.

*ágina

1

de

2

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20260108111943.pdf

assinado por: idU
ser 412



BAUER COMERCIO E LICITACOES | Asirado de forma digts! or BAUER COMERCIO É
LTDA:45740175000173 Erva fofo rantg
G.M. BAUER COMERCIOS E LICTACOES LTDA

CNPJ/MF sob o nº 45,740.175/0001-73
Representante legal o sócio/administrador Sr. Matheus Marinho Bauer

CPFIMF n. ***.782***-24
CONTRATADA

Página

2

de

2

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20260108111943.pdf

assinado por: idU
ser 412


